
ANEKS nr 1 zawarty w dniu 19.11.2021 r. 

do umowy nr 242.PN.05.2020 O WYKONANIE USŁUG 

 
 

zawartej w dniu 28.12.2020 roku w Kędzierzynie-Koźlu w oparciu o przeprowadzone postępowanie w trybie 

przetargu nieograniczonego nr ZP/KZ.241.05.2020.PN rozstrzygniętego w dniu 15.12.2020 roku, pomiędzy: 
 

Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu, mającym siedzibę w Kędzierzynie-Koźlu przy 

ul. Reja 2A, kod 47-224, reprezentowanym przez Dyrektora – Agatę Morkis zwanym dalej Zamawiającym, 

a  

a  Spółdzielnią Socjalną „PSZCZÓŁKA”, z siedzibą przy ul. Pamięci Sybiraków 12, 47-200 Kędzierzyn-Koźle,  

zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym Sądu Rejonowego w Opolu pod numerem KRS 0000519125,  

Regon 161600175, NIP 749-20-91-531, reprezentowaną przez: 

1. Jolantę Rydzewską – Prezesa Zarządu, 

2. Bożenę Mroczkowską - Wojciechowską – v-ce Prezesa Zarządu,   

zwaną dalej Wykonawcą. 

 

§ 1. 

 

1. Niniejszym strony zmieniają treść umowy nr 242.PN.05.2020 zawartej między nimi w dniu 28.12.2020 r. 

zgodnie z zapisem art. 144 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych                             

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) poprzez powierzenie dotychczasowemu wykonawcy realizację dodatkowych usług 

nieobjętych podstawowym zamówieniem.  

 

2. Wartość dodatkowych usług ustala się na kwotę 35 968,00 zł brutto (stawka VAT: 8%). 

 

3. W związku ze zwiększeniem wartości zamówienia § 4 ust. 2 umowy nr 242.PN.05.2020 z dnia 28.12.2020 r. 

otrzymuje brzmienie „Za wykonanie umowy Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie całkowite (stanowiące 

prognozowaną ilość osób oraz średnią ilość dni świadczenia usług) w kwocie brutto maksymalnie do: 279 270,40 

złotych ), stawka VAT : 8%, netto 258 583,70 złotych”.   

 

4. Konieczność powyższej zmiany umowy zaszła w związku z nieprzewidywalnym wzrostem liczby osób 

korzystających z gorących posiłków w danym okresie.  W związku ze stanem epidemii ogłoszonym na terenie 

kraju, zakładano, że podopieczni będą w większej liczbie korzystać z pomocy w formie zasiłków celowych niż 

posiłków, gdzie byli narażeni na kontakt z osobami potencjalnie zakażonymi, jak również, że z posiłków nie 

skorzystają podopieczni przebywający na kwarantannie. 

 

5. Pozostałe warunki umowy pozostają bez zmian. 

§ 2. 

 

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.  

 

 

                          WYKONAWCA                                    ZAMAWIAJĄCY 

 

 

 

                    ...............................................                                                            ................................................ 
 

 

 


